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XXVI. ÉVFOLYAM 3. SZÁM       FÜGGETLEN FALUSI LAP      Böjtmás hava       2020 MÁRCIUS

A tavasz szaga: a régi élet rothad, az új élet rügyezni kezd.„
Az egyik nélkül a másik sem létezik. (JosteinGaarder)”  

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

00Március   1. (vasánap) 14 Mátraterenye-Rimóc
bajnoki labdarúgó mérkõzés

Március   8. (vasánap) NEMZETKÖZI NÕNAP
00Március   8. (vasánap) 15 Rimóc-Palotás bajnoki labdarúgó mérkõzés

Március   9. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás
Március 14. (szombat) Polgárõr Egyesület közgyûlés

00Március 14. (szombat) 15 Szécsény-Rimóc bajnoki labdarúgó mérkõzés
30Március 15. (vasárnap)    9 Nemzeti ünnep az 1848-1849-es 

forradalom és szabadságharc emlékére
Március 15-ig I. féléves gépjármû és kommunális adó

pótlékmentes befizetési határideje
00Március 22. (vasánap) 15 Rimóc-Mohora bajnoki labdarúgó mérkõzés

Március 23. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás
Március 23. (hétfõ) LENGYEL-MAGYAR BARÁTSÁG NAPJA

00Március 29. (vasánap) 15 Bátonyterenye-Rimóc
bajnoki labdarúgó mérkõzés

Ára: 200,-Ft

RIMÓCI SP   RTHÍREK

A Rimóci Újság szerkesztõi
sok szeretettel köszöntik, 
kedves nõi olvasóikat és 

munkatársaikat
nõnap alkalmából!

DSIDA JENÕ:

Tekintet nélkül
Be kell látnunk:
Ha kérdeznek, becsületesen
felelni kell.
A harcot becsületesen
fel kell venni,
az úton becsületesen
végig kell menni,
a szerepet becsületesen
el kell játszani,
keményen és tekintet nélkül.

A kapuk mögül ebek vicsorognak,
az ablakokból kiköpdösnek
és röhögnek.
Száz közbiztonsági gócpont
adja ki az elfogatási parancsot.
Kemény tárgyak zuhognak
a fejünkhöz,
súlyos, vérezõ kövek,
de néha röppen sóhaj is,
szeretet is, rózsa is.

És este a tûzhely mellett,
vagy szuronyos zsandárok között
hátrakötött kézzel,
mégis mondogatni kell
a fellebbezhetetlen,
sziklakemény, erõsítõ,
vigasztaló
igét:

Krisztusnak és Pilátusnak,
farizeusoknak és vámosoknak,
zsidóknak és rómaiaknak
egyformán szolgálni
nem lehet.

Azt mondják, nem könnyû eliga- ból! Õ is a tiedbõl fog. Mivel neki, saját 
zodni a nõkön! Pedig, ha valaki be- bevallása szerint, általános nincs.

17. szabály: Vedd észre, ha ro-tartja a hozzájuk készült használati 
útmutatót, akkor semmi probléma mantikus hangulatban van! Azt is, ha 
nem lesz velük az életük során! szenvedélyesben! És imádkozz, hogy 

1. szabály: Ha igaza van valami- ezt a kettõt meg tudd különböztetni 
ben, mondd meg neki! Ha nincs, ak- egymástól!
kor is azt mond! Így add meg a lehe- 56. szabály: A poharak törnek! 
tõséget, hogy õ tévedjen! Hálás lesz Lehet, hogy anyádnál sose törtek, de 
majd meglátod, ha rájön, és kárpótol- nem ott laksz. Egyelõre…
ni akar…. 97. szabály: Figyelj oda a külsõ 

9. szabály: Soha ne felejtsd el a változásokra! Ha áttúrod a kukát, 
jeles napokat! Mint évfordulók, mindenképpen olvasd le a hajfesték 
Valentin nap, egyebek! Minden: dobozáról a jelenlegi színárnyalatot! 
,,Nem baj drágám, tudom, hogy úgy is Baromi nagy különbség van a sötét-
szeretsz!” mondat mögött az áll: barna és a csokoládébarna színár-
,,Hogy nem sül le a pofádról az a sok szõr, nyalat között! Nem mindegy melyik 
hogy még megborotválkozni is lusta kifejezést használod, ha dicséred. Té-
voltál, nemhogy beállni a virágosnál a 

vedés esetén, hallgathatsz egy litáni-
sorba! Egy nyugodt perced nem lesz 

át a férfiak figyelmetlenségérõl!
egész héten!” Ha mosolyog is hozzá, 

165. szabály: Tanuld már meg vég-
akkor a baj igen nagy. Mondd, hogy 

re, hogy az ,,5 perc és kész vagyok.”, azt 
vicceltél, és a meglepetés holnap 

jelenti, hogy ,,Fél óra, és kész vagyok” a 
érkezik. Éjjel pedig ne gondolkodj a-

,,Semmi bajom!” pedig azt, hogy ,,Szét-
zon, hogy megúszhattad volna mind-

vet az ideg!” Ez nem olyan bonyolult.ezt pár szál virággal, mert ez a hajó el-
(folytatás a 4. oldalon)ment. Sokadszor. Tanulj a saját hibád-

 Használati útmutató nõkhöz -
rövidített verzió

Elrajtolt a bajnokság tavaszi fordulója

16. forduló:

Rimóc SE-Silver Tüzép Karancsberény 3-1 (1-0)

2020.02.23. Rimóc Sportpálya

Vezette: Chikán Péter (Szikora Dávid, Kovács Máté)
Rimóc SE: Janusek- Seres (Kõmûves 67'), Benécs, Ódor, 
Gáspár- Laczkó, Rácz, Bangó (Percze 76'), Rédei (Oláh 67') 
- Klárik (Bilák 76'), Gábor (Balázs 76')  Edzõ: Benécs Balázs
Silver-Tüzép Karancsberény: Egyed - Pál, Tóth (Szilágyi 
50'), Szõke, Ravasz, Fehér, Fodor, Mezei, Susán - Bolyós, 
Máté (Kanyó 71')       Edzõ: Fodor Zsolt      Góllövõ: Susán 
(öngól, 24'), Laczkó (65', 82') illetve Ravasz (67')
Jók: Laczkó (a mezõny legjobbja) és az egész csapat 
illetve: Szõke. Fehér, Ravasz

Benécs Balázs: A szeles idõjárás megnehezítette mindkét 
csapat dolgát. Az elejétõl fogva megfelelõ volt a hozzáállása 
az egész társaságnak. Már az elsõ félidõben eldönthettük 
volna a mérkõzést, de kihagytuk a helyzeteinket és csak egy 
gólt szereztünk. A második játékrészben folytatódott a szá-
mos helyzet kialakítása. A bekapott gól sem zavarta meg a 
csapatomat és Laczkó nagyszerû játékával, egyben két 
góljával itthon tartottuk a nagyon fontos három pontot! 
Gratulálok az egész csapatnak!                         BablenaCsaba

START HI BO Megyei I. osztály felnõtt labdarúgó 
bajnokság tavaszi fordulói:

16. forduló: 2020. 02. 23. 14:00 Rimóc – Karancsberény

17. forduló: 2020. 03. 01. 14:00 Mátraterenye - Rimóc

18. forduló: 2020. 03. 08. 15:00 Rimóc - Palotás

19. forduló: 2020. 03. 14. 15:00 Szécsény - Rimóc

20. forduló: 2020. 03. 22. 15:00 Rimóc - Mohora

21. forduló: 2020. 03. 29. 15:00 Bátonyterenye - Rimóc

22. forduló: 2020. 04. 05. 16:30 Rimóc - Berkenye

23. forduló: 2020. 04. 12. 16:30 Karancslapujtõ - Rimóc

24. forduló: 2020. 04. 19. 16:30 Rimóc - Szendehely

25. forduló: 2020. 04. 25. 16:30 Héhalom - Rimóc

26. forduló: 2020. 05. 03. 17:00 Rimóc - Cered

27. forduló: 2020. 05. 10. 17:00 Rimóc - Érsekvadkert

28. forduló: 2020. 05. 16. 17:00 SBTC - Rimóc

29. forduló: 2020. 05. 24. 17:00 Rimóc - Pásztó

30. forduló: 2020. 05. 30. 17:00 Diósjenõ - Rimóc

Forrás:
https://adatbank.mlsz.hu/league/52/13/20962/30.html

Nemzetközi teremlabdarúgó tornát nyert
RIMÓC SENIOR csapata

2020. február 23-án 8 órától tartották meg a 7. Pálmai József 
emléktornát Rimóc, FTC – FÜLEK, PITE – FÜLEKPÜSPÖKI, 
OLDBOYS PELIKÁN LOSONC és SKSE Salgótarján 
részvételével. Torna versenykiírásának megfelelõen 10 játékos 
2 kísérõ vehetett részt.
Rimóc Senior csapat tagjai: Baráth D., Sümegi R.,Kómár G., 
Virág Zs., Percze P., Kurucz K., Árva R., Fábián R., Vaskor J., 
Varga L., Laczkó T., Holecz F.
I. mérkõzés: Fülek –  Rimóc  Féidõ: 0:1
Végeredmény: 0-2         Góllövõk: Varga L., Fábián R.
Tavalyi torna gyõztessel kezdtük a mérkõzést. Nagy iramú, 
idõnként kemény, (a vendégcsapat részérõl) nehezen viselték el 
a vereséget. Csapatunk zárt és fegyelmezett védekezéssel, 
ötletes motorjátékkal esélyt sem adott a Füleki csapatnak.
II. Rimóc – Losonc Félidõ: 2:0   Végeredmény: 4:2
Góllövõk: Árva R. (2), Vaskor J., Fábián R.
Mérkõzés elejétõl kezdve ötletesen játszottunk. Szebbnél szebb 
gólokat rúgtunk, a megfiatalított Losonc végigküzdött, hajtott. A 
mi csapatunk régen játszott ilyen jól és szellemesen.
III. SKSE – Rimóc  Félidõ: 1:0  Végeredmény: 2:0
Az elõzõ két mérkõzésre rápihentünk, a helyzeteinket kihagy-
tuk, fáradtan, lassan játszottunk, ezért vereséget szenvedtünk.
IV. Rimóc – Fülekpüspöki  Félidõ: 1:0  Végeredmény: 1:0
Góllövõk: Vaskor J.
A mérkõzés elõtt számoltunk, gyõzelem esetén megnyerjük a 
tornát. Az akarat, fegyelmezettség és a szív diadala volt ez a 
mérkõzés. Az elsõ két gyõzelem után megsérült Sümegi R., 
Virág Zs., VargaL., mielõbbi gyógyulást kívánunk nekik. 
Kispadnál a csapatot buzdítva, lelkesítve, taktikus játékkal, jó 
kapusteljesítménnyel, szinte csere nélkül végigküzdve 
megnyertük a mérõzést, a TORNÁT. Csapatunkból Kómár 
Gábor a torna legjobb játékosa elismerést kapta.     Holecz Ferenc

Elsõ félév mérkõzései:
1. 2020.04.18. Vincze Barna Emléktorna
2. 2020.05.02. Ragyolc Emléktorna
3. 2020.05.16 vagy 23. Rimóc- SKSE
4. 2020.06.20., 07.25. Telekgerendás – Rimóc,
                                    Rimóc – Telekgerendás
A többi mérkõzések idõpontjait megegyezések után közöljük.

I. helyezett Rimóc csapata
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

19162829-2-12

ADÓSZÁM SZERVEZET NEVE CÍME

18642902-1-12

18642139-1-12

19928502-1-12

RIMÓC KÖZSÉGÉRT KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY

RIMÓC POLGÁRÕR ÉS
ÖNKÉNTES TÛZOLTÓ EGYESÜLET

RIMÓCI KOBAK EGYESÜLET

RIMÓCI SPORT EGYESÜLET

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, SZÉCSÉNYI ÚT 6.

3177 RIMÓC, ISTVÁN KIRÁLY ÚTJA 1.

                               Forrás: http://www.nav.gov.hu/nav/szja1_1/regisztralt_civil_kedvezmenyezettek_2020                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011

- A 6. napirend alatt a Rimóci Közös Önkormányzati Ülésterembõl
Hivatal szervezeti és mûködési szabályzata került el-
fogadásra [2/2020 (II.6.) határozat]

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete 
- A 7. napirend keretében Rózsavölgyi Tibor jegyzõ 2020. február 6-án tartotta soros testületi ülését.

számolt be a Közös Hivatal 2019. évi munkájáról, majd 
- Az elsõ napirendi pont keretében Rimóc Község Önkor-

szintén a Hivatalhoz fûzõdõ elõterjesztés következett 
mányzatának 2020. évi költségvetése [1/2020 (II.6.)] 

(8. napirend) amely alapján a Testület meghatározta a 
került megalkotásra, amely magában foglalja a Rimóci 

köztisztviselõk 2020. évi teljesítmény követelményeit 
Nyulacska Óvoda, és a Rimóci Közös Önkormányzati 

[3/2020 (II.6.) határozat].
Hivatal költségvetését is.

- Az ülés a Rimóci Nyulacska Óvoda nyári zárva tartásá-
- A 2., 3. és 4. napirendipontok alatt a Testület rendelet 

nak meghatározásával folytatódott [4/2020 (II.6.) 
módosításokat tárgyalt:

határozat].

- az önkormányzat szervezeti és mûködési szabályzatá-
- 10. napirendi pont a Rimóci Roma Nemzetiségi 

nak módosítása [2/2020 (II.6.)] az eszközölt változtatá-
Önkormányzattal kötött együttmûködési megállapo-

sokra az új közös Hivatal felállása miatt volt szükség
dás felülvizsgálatáról szólt. A Testület nem élt módosí-
tással a megállapodás vonatkozásában [5/2020 (II.6.) - az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló ren-
határozat].delet módosítása [3/2020 (II.6.)]: az étkeztetést ellátó 

vállalkozó megemelte a szolgáltatás díját, ami ezúton a 
- Végül Szabó Vilmos polgármester szabadságolási ütem-

rendeletben is átvezetésre került.
terve került jóváhagyásra [6/2020 (II.6.) határozat].

- a szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályozásá-
Az ülésrõl készített jegyzõkönyv megtekinthetõ a Rimóci ról szóló rendelet módosítása [4/2020 (II.6.)]: a 
Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyiségében jogszabály változással minden 70 év feletti rimóci lakos 
(3177 Rimóc, Madách tér 1.), illetve Rimóc Község hon-jogosulttá vált az idõsek támogatása elnevezésû ellátás-
lapján (www.rimoc.hu)ra.

- Ezt követõen a Testület elfogadta a 2020. évre vonatkozó Rózsavölgyi Tibor
munkatervét [1/2020 (II.6.) határozat] jegyzõ

Kérjük a támogatását! Az eddigi támogatásukat 

megköszönve maradunk 
Tisztelt Adózó!

továbbra is lakosság 

szolgálatában!A polgárõrség kéri mindazon adózókat, akik az egyesület 

tevékenységét figyelemmel kísérik, és mûködésében 

Rimóc Polgárõrtámogatni szeretnék, úgy adójuk 1 %-át ajánlják fel 

és Önkéntes Tûzoltórészünkre.

Egyesületadószám:18642902-1-12

 

1 % 
 

1 % 

Ani Viráglak Jusztin Bertalan Rimóc Községért
Asztra Ker Jusztin Csaba Juszt-Team  Bau Kft. Közhasznú Alapítvány
Bablena Péter Jusztin István Rimóc Polgárõr és
Balázs Bertalanné Jusztin Péterné Önkéntes Tûzoltó Egyesület
Balázs Tiborné Kanyó Boldizsár Rimóci Ifjúsági Egyesület
Balázsné Kovács Adrienn Kanyó Márta Rimóci Nyulacska Óvoda
Balogh Gábor Káposzta Csaba EV. Rimóci Újság
Bársony Vendéglõ Kardos Kálmán Sebõk Attila
Bene Fanni Balassagyarmat Kedvenc Kereskedõház Smelkó István
Benkó János KE-JO CANDY KFT. Szabó Csaba
Benkó Jánosné Kerékpárbolt Rácz Viktor Szabó Milán EV.
Beszkid Elektro Kft. Kiss Renáta Szabó Vilmos
Beszkid János KOBAK Egyesület Szalai Gábor
Beszkid Jelena Koczka Csaba Szalai Zsolt Mazsi
Beszkid Márk Kovács Imre Szécsényi Közmûvelõdési
Bolla Piroska Lepénytanya Szécsény Nonprofit Kft.
Burik-Vincze Ágota Lesz-Dressz Turi Szeles Zsolt Picassó Festék és Vegyiáru
Color Fruit Lexy Fodrászat Pásztor Alexandra Szenográdi Tamás
Cortado Plusz Kft. Magyar Elsõ Kéri Mónika Szent István Általános Iskola Rimóc
Czombos József atya Mancsó Tojás Szent Jób Patika
Csépe és Társai Kft. Marcsi Sörözõ Szent József Katolikus Férfiszövegség
Csizmadia Bertalanné Miss Nõi Divat Szent Miklós Gondozási Központ
Csóriné Botyánszki Ágnes Magyarné Sámuel Lívia Szentes Attila
DD Papír Kft. Mócsány Béla Szociális Bolt
Diagonál Épker Kft. Nagy Antal Szoldaticsné Tímea
Diszamé Bt. Oxon Divat Szklenár Tamás
dr Bagó József P.O.P. KFT. Molnár Gábor TOM-IR Kft. Mc Cayals Büfé
dr Rózsavölgyi Tibor Pancsovai Gergely Torta Pont
Dubicz Borászat Pásztorné Utasi Andrea Tóth Péter
Energo-Mix Százforintos Bolt Percze Tamásné Golyán Andrea Tóth Róbert
Erdélyi Ferencné Percze Tiborné V.R.T. Battery Kft.
Erdélyi Ildikó Perczéné Mócsány Gyöngyi Varga Bálint
Filkor Nándor Rimóci Virágbolt Péter Gabriella Velki Róbert
Filkorné Percze Zsuzsanna Péterné Kiss Zsuzsanna Verbói Gábor
FINI-PLUSZ KFT. Pizzeria Paterno Vincze Barna Sportcsarnok
Fuky Csoki Pothoroczki Szabolcs Vincze Nikolett
Fülöp Húsbolt Pribelszki Károlyné Virág Ajándék Kuckó Kozma Zoltánné
Gardrób Turi Puruczki Flórián Virágné Czupkó Erzsébet
Golyán László Pusztavár Kft. Virágné Csábi Adrienn
Hong He Unió Kft. Rádi László András Vizoviczki Lászlóné Vizó Büfé
Juhász Vince és Juhász Vincéné Mezõgazdasági Bolt Zsia Bútorház Szerémi Zsolt
Jusztin Béláné Rimóc Község Önkormányzata és valamennyi jegyvásárló.

A 2020-as esztendõ jótékonysági báljának mecénásai
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Megrendezésre került
a 24. Rimóci Jótékonysági Bál

Birinyi József Úr a Hungarikum Szövetség Elnöke 
vállalta fel a bál fõvédnöki szerepét, Szalai Gábor Úr 
Nagylóc polgármestere és kedves felesége, és Szentes 
Attila polgármester Úr Ságújfaluból és kedves felesége, 
személyesen is megtisztelte jelenlétével a rendezvényt. 
Szentes Attila polgármester Úr nemrég Nyugat-nógrád 
polgármestere címet kapta, amihez innen is gratulálunk 
Neki, Dr. Bagó József megyei fõjegyzõ Úr és felesége Dr. 
Bagó Józsefné a Szécsényi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályvezetõ Asszonya sajnos betegségük miatt nem 
tudtak részt venni a bálon, de bõkezû ajándékkal szí-
nesítették a tombola felajánlások sorát. Ludányhalászi 
(Kovács Imre polgármester Úr), Nógrádmegyer (Verbói 
Gábor polgármester Úr), Magyargéc (Velki Róbert pol-
gármester Úr), Endrefalva (Csóriné Botyánszki Ágnes 
polgármester Asszony, Hollókõ (Szabó Csaba polgár-
mester Úr) községek önkormányzatai is komoly támo-
gatást nyújtottak a bál sikeréhez.

Egy település vezetõjének a legnagyobb öröm, ami-
kor azt látja, hogy az általa irányított település él és élni 
akar. Mi sem bizonyíthatja ezt jobban, amikor újabb és 
újabb civil szervezetek létrejöttét köszönthetjük. Tettük 
ezt most is nagy örömmel, amikor az oly sokak által tisz-
telt Beszkid Andorról elnevezett Folklór Manufaktúra 
és Faluszépítõ Egyesület létrejöttét üdvözölhettük és 
támogathattuk mindannyian, akik a bálon jelen vol-
tunk. Szeretném megköszönni néhai polgármesterünk 
özvegyének és gyermekeinek, hogy jelenlétükkel emel-
ték a rendezvény fényét, valamint, hogy hozzájárultak, 
hogy az egyesület viselhesse kedves barátunk nevét, 
reményeink szerint méltó emléket állítva majd ezzel 
Andor azon törekvéseinek, amit a rimóci hagyományok 
életben tartásáérttett.

Büszkeségemnek szeretnék hangot adni akkor, ami-
kor azt látom, hogy körülöttünk a világban zajló esemé-
nyek csak a gyûlöletet és a békétlenséget szítják, a mi kis 
falunk mégis képes újra és újra megújulni, reménysuga-
rat adva ezzel az  életüket itt elképzelõ rimóciaknak. 
Egy ilyen megújulásnak lehettünk szemtanúi, amikor 
Norbiék lelkes kis csapata kinyilvánította, hogy a továb-
biakban majd egyesületbe tömörülve akarják folytatni 
áldásos tevékenységüket. Egy biztos, eredmény is csak 
akkor várható, ha valamennyien képesek vagyunk a  
változásra, a megújulásra. Tekintetünket mindig elõre 
szegezve és ami nagyon fontos, hogy egymást segítve és 
nem szapulva, szívünket békével és melegséggel meg-
töltve kell, hogy jövõnket elképzeljük.

A nagyon szép tombola nyereményekért és adomá-
nyokért, köszönet innen is minden felajánlónak és támo-
gatónak.

És engedjenek meg még egy szép idézetet a példabe-
szédek könyvébõl, ami a jótékonyság jelmondata is 
lehetne: „Van, aki bõven osztogat, mégis gyarapszik… 
Az ajándékozó bõvelkedik, és aki másokat felüdít maga 
is felüdül.” példabeszédek 11, 24-25

Szabó Vilmos polgármester

Hagyományinkhoz híven újra 
meghívást kaptak Szépkorúink!
Rimóc Község Önkormányzata, és a Szent Miklós 

Gondozási Központ vezetõje Fábián Katalin és dolgozói, 
valamint sok-sok segítõ, ismét egy feledhetetlen délutánt 
szerzett a település szépkorúi számára. A mûsort a banda, a 
hagyományõrzõk, az énekes és táncos hölgyek és a dejtári 
asszonyok szolgáltatták. Most is mint mindig az ÖNO-s 
asszonyok is mûsorral kedveskedtek az idõseknek. Az 
asztalra kerülõ finomságokat a Gesztenyés Kert Vendéglõ 
és a rimóci pékségben dolgozó asszonyok biztosították.

Nagyon fontos, hogy felismerjük azt, hogy az életben 
elért eredményeink nagy részét a hátterünknek köszönhet-
jük, szüleinknek, nagyszüleinknek, dédszüleinknek. Az Õ 
életükbõl meríthetünk hitet, erõt, bátorságot a mindennap-
jainkhoz, az Õ példájukból próbálunk mi is támaszt nyújta-
ni majd utódainknak. Ezért nem szabad sosem elfeledkez-
nünk Idõsek Napjáról. Azonban az év minden napja is kevés 
lenne arra, hogy kifejezzük hálánkat, tiszteletünket, szere-
tetünket mindazért, amit Nekik köszönhetünk. A békét, a 
nyugalmat, a meleg otthont, a mindennapi betevõt. A mi 
korosztályunknak ez most teljesen természetes, de jól tud-
juk nagyszüleink elmeséléseibõl, hogy mennyire nem volt 
ez így, mindig. Tudjuk, hogy életüket mindig a mértékletes-
ség, a megfontolt beosztás, a felelõsségteljes élet jellemezte.

A jó közösség mindig tudja, hogy mire büszke és hogy 
mindezért az elõdeinek tartozik köszönettel. Engedjék meg 
nekem, hogy én most büszke lehessek arra, hogy a telepü-
lésnek módja van megemlékezni szépkorúiról, hogy évrõl-
évre vannak akik fáradtságot és idõt nem kímélve, szerve-
zik ezt a napot, hogy éreztessék Idõseinkkel a település 
megbecsülését. Köszönet nekik.

Én szeretnék minden szépkorúnknak nagyon jó egész-
séget kívánni, szeretném, ha családtagjaik szeretete és fi-
gyelme aranyozná be a hétköznapjaikat. Nem rég olvastam 
egy idevágó nagyon szép gondolatot, hogy akinek megada-
tott „az unoka, az Isten ajándéka, jutalmul, hogy egy-
szer szülõk voltak”. Sokszor hallottuk már nagyszüleink-
tõl, hogy az unokát sokkal jobban lehet szeretni, mint a saját 
gyermekünket. Ezt most még nehezen tudom elképzelni, 
hogy jobban szeressek valakit, mint a gyermekeimet, de 
egyszer nagyon szeretném megtapasztalni.

Egy rövid kis vers az Idõsek Napi mottóként:

M. Legrand: Az idõsek tisztelete
Amíg fiatal vagy, sosem gondolsz arra, hogy eljön az õsz 
is, s elszállnak a darvak. Amíg fiatal vagy, nincsen sosem 
gondod. Nem érdekel semmi, csak a saját dolgod. Pedig 
gondolnod kell, azon sok emberre, akik annyit tettek, s 
jártak a kedvedbe. Legalább e napon, jussanak eszedbe! 
Legyél hálás nekik, s ne legyen feledve! Szüleid, akik az 
életedet adták, nagymamák, nagyapák, ne legyenek ár-
vák. Tanítóid, kiktõl csak a jót tanultad. Gondolj szeretet-
tel, tiszteleted rójad. És most jön a lényeg: Törõdjél és 
szeress! Mindenki azt mondja: hogy amennyit most adsz, 
annyit kapsz majd vissza!

Szabó Vilmos polgármester

Akiér t a harang szólt...

Gólyahír:

Bablena János

1940-2020

Kossuth u. 4.

Bertók Lászlóné

1947-2020

Temetõ u. 10.

Virág Antal

1943-2020

Csillaghegyi u. 11.

A Nõnap alkalmából a

Rimóc Polgárõr és Önkéntes Tûzoltó 

Egyesület sok szeretettel köszönti

a település minden nõi lakosát!
Péter Zsolt elnök

Hõsképzés Rimócon
Ezúton szeretném megköszönni a Szociális Bolt dol-

gozóinak, valamint Csizmadia Bertalannénak, hogy Ri-
mócról elsõként jelentkeztek az Országos Mentõszol-
gálat által meghirdetett tanfolyamra. A tanfolyam célja, 
hogy a lakosság minél szélesebb körében kiterjessze az 
elsõsegély elsõ ellátó fontosságát, különös tekintettel az 
újraélesztésre. A képzésre február 24-én a Dr. Manga 
János Közösségi Házban került sor, ahol a Szociális Bolt 
dolgozói ügyesen elsajátították az elsõsegély alapjait 

(vérzéscsillapítást, fektetési módokat, törött testrészek rög-
zítését, szabad légútbiztosítást, légúti idegentest eltávolí-
tását, valamint felnõtt és gyermek újraélesztést).

Remélem ritkán lesz szükség a tanultakra, de ha mé-
gis, akkor a bolt dolgozói magabiztosan tettre készen tud-
nak segíteni a bajba jutotton.     Vereczki János mentõtechnikus

Legutolsó újságunk
megjelenése óta községünkben

nem volt gyermekszületés.

„Ha rám gondoltok, köztetek leszek,
de fáj, ha látom könnyetek.
Ha rám gondoltok, mosolyogjatok,
mert én már Istennél vagyok’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik szeretett édesapánk

BABLENA JÁNOS
(élt 79 évet)

Temetésén  részt  vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút,
virágot helyeztek és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló család

NYERTES PÁLYÁZAT
Ma már nem ritka, ha valamilyen építkezés folyik 

vagy valamely intézménynél komolyabb értékû esz-

közöket látunk - és megkérdezzük honnan volt rá 

keret – azt a választ kapjuk, hogy pályázat útján 

sikerült megvalósítani. Szinte alig van lehetõség az 

Önkormányzatoknak, hogy pályázat nélkül valósít-

sanak meg valamit. Aranyszabály az is, hogy amire 

lehet pályázni, arra kell is. Megtettük ezt az elmúlt 

évben mi is. 2019-ben meghirdetett pályázatok közül 

két – egy nagyobb és egy kisebb – pályázattal sikerült 

gyarapítani községünkben az Egészségügyi Szolgála-

tot. A nagyobb A Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett „Orvosi rendelõk fejlesztése” nevû pályá-

zat, mely keretében mintegy 3 millió forintos támo-

gatást kapott az Orvosi Rendelõ, illetve a Védõnõi 

Szolgálat.

Az Orvosi Rendelõ 2 milliós beruházásából fõ-

ként, orvosi eszközök, mûszerek, mint pl.: defibril-

látor, EKG, vérnyomásmérõ és olyan eszközök kerül-

tek beszerzésre, mellyel színvonalasabb és korsze-

rûbb ellátást kapnak az ideforduló emberek. A Védõ-

nõi Szolgálat 1 millió forinttal gyarapodott, amibõl 

fõként a tanácsadó régi bútorzatát sikerült lecserélni. 

Így a várandós anyukákat, csecsemõket, kisbabákat 

megújult, sokkal szebb környezetbe tudjuk fogadni.

A másik pályázat A VICTORIA A GYERMEKEK-

ÉRT Egészségvédelmi Közhasznú Alapítványhoz be-

nyújtott pályázat volt.  Ennek során közel 250 000 Ft 

összeget sikerült pályázni a Védõnõi Szolgálatnak. 

Ezt szintén a mûszerek korszerûsítésére fordítottuk. 

A pályázatok során olyan eszközöket sikerült besze-

rezni, melyek a mindennapi munkában hasznosak és 

nélkülözhetetlenek és a falu lakóinak egészségügyi 

ellátását szolgálják. Akik szeretnék közelebbrõl is meg-

tekinteni a beszerzésre került dolgokat nagy szeretet-

tel várjuk az Egészségügyi Intézményünkben!

Perczéné M Gyöngyi
védõnõ

„A fájdalom emlék. Élni fogsz, küzdeni, és megtalálod a 
boldogságod. És az utolsó lélegzetedig emlékezni fogsz a 
családodra, mert a szeretet soha nem halványul el. A szeretet 
csillag, amelynek fénye még a halál után is hosszasan ragyog.’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik szeretett halottunk

VIRÁG ANTAL
(élt 76 évet)

Temetésén  részt  vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút,
virágot helyeztek és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló család
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Hírek a Biztos Kezdet

„Napraforgó” Gyerekházból

A február annyi mindent tartogatott nekünk, élményt, 
tanulságot, vidámságot, új barátokat. Folyamatosan törté-
nik már új idõpontban, minden pénteken 10 órától a baba-
masszázs programunk. Sok új anyukát és gyerkõcét hozta 
be a Gyerekházba ez az igen hasznos tevékenység. Min-
denki hatalmas lelkesedéssel igyekszik elsajátítani a kü-
lönféle mozdulatokat. Sokszor halljuk az anyukáktól az él-
ménybeszámolókat, hogy otthon is elvégzik a masszázst és 
a picik mennyire szeretik. Reményeink szerint még sokáig 
élvezhetjük a program adta lehetõségeket.

Persze a szülinaposainkról sem feledkeztünk meg. 
Megünnepeltük közösen az egyik kis Gyerekházas gyer-
kõcünk elsõ szülinapját, jó volt látni mekkora örömöt lelt a 
születésnapi partiban. Mindeközben folyamatosan készül-
tünk a farsangi mulatságra. A Gyerekház is farsangi díszbe 
öltözött és készültek az álarcok, a bohócok is. Sok gyerek 
mielõtt belépett a Gyerekház ajtaján már nekünk szegezte 
azt a bizonyos kérdést, hogy: Mikor lesz már a farsang?  
Nagyon jó volt látni és hallani, hogy mennyire készülnek a 
szülõk és a gyerekek egyaránt a mulatságra. Amikor pedig 
már elérkezett a várva várt nap, szebbnél-szebb 
jelmezekbe bújtak a gyerekek. Volt hastáncos, katica, 
rénszarvas, hercegnõ. Persze a nagy mulatság közepette 
még volt idõnk nem csak papírból alkotni, de tésztából is. 
Sütöttünk álarc formájú csokis kekszeket, melyeket színes 
cukormázzal ki is díszíthettek a szülõk és gyermekeik 
együtt. Szerettünk volna valami újat, különlegeset ami 
eddig nem volt. Így jött az álarc keksz ötlete. Remélem 
mindenki jól érezte magát a farsangi bulin! Ilyen és ehhez 
hasonló programokkal várunk mindenkit márciusban is!

Erdélyi Anita

J

(folytatás az 1. oldalról)

199. szabály: Dicsérd! Ismerd el a képességeit! Ide 
nem tartoznak a következõ kifejezések: ,,De jól laktam’’ 
(hangos böfögéssel kísérve), a ,,De szép vagy, csak a szád 
lenne kisebb!”, a ,,Kimostad már a fekete pulóverem?”, ,,Ne 
hagyd abba!” és ,,De jó, hogy hazajöttél végre!!!”.

235. szabály: A Halálos iramban címû film nem fér 
bele a romantikus kategóriába, ne szóld le Brad Pittet 
(,,Vén majom már ez is!’’), pezsgõ helyett nem jó a pálin-
ka, és sose szóld le a kedvenc sorozatát, mert megnézeti 
veled! Mind a 6 évadot!

300. szabály: ,,Mire gondolsz?”- kérded. ,, Semmire!”- 
válaszol. El ne hidd! A nõ eszébe különféle bosszantó 
tervek és elméletek kavarognak arról, mit fognak tenni, 
ha valaki keresztülhúzza a számításaikat! Félj és rettegj! 
Megelõzésként azt ajánlom, a ,,Semmi” szót hallva, rög-
tön vágd rá: ,,Én meg rád!” Ezzel semlegesíteni tudsz 
minden sárkányos kirohanást, helyette meg kapsz egy 
kedves, szerethetõ lényt, aki fél óráig fog neked csicse-
regni arról, amit gondol. Akár a semmirõl is!

Ugye, nem is tûnik annyira teljesíthetetlennek. A 
kimaradt szabálypontok rejtenek még néhány praktikus 
tanácsot, de helyszûke miatt kénytelen voltam csak a 
lényegre szorítkozni. Nõnap alkalmából szeretettel kö-
szöntök minden lányt, asszonyt, kicsit, nagyot, hangosat 
és csendeset, nyugodtat és izgágát, hiszen ahány nõ, 
annyiféle lélek, és mindhez járnia kellett volna egy 
használati útmutatónak. De úgylátszik a Jóistennek is 
beletört a bicskája! Ezért kedves férfiak, a feladat adott: 
mindenki találja meg a saját párjához a maga alkotta 
útmutatót!

Kaluzsa Mónika

Napjainkban egyre több helyen találkozhatunk a szentmise Húsvét vigíliája (nagyszombat este)
keretében a lábmosás szertartásával. A székesegyházban ezt a Húsvét vigíliájának szertartása a sötétség beállta után 
püspök maga végzi. Jézus az utolsó vacsora után kiment kezdõdik a fényünnepséggel. Valamikor régen ezt a szertartást 
tanítványaival a Kidron-patak völgyébe, amelyen át az Olajfák- hajnalban végezték. Napjainkban egyre inkább terjed a 
hegyének tövébe érkeztek. A Getszemáni majorban így imád- gyakorlat, hogy minél késõbb, valóban sötétedés után kezdõdik 
kozott: „Halálos szomorúság fogta el lelkemet. Maradjatok itt a szertartás. Ne zavarjon meg, hogy a templomba lépve csupán 
és virrasszatok!” egy halvány fény pislákol.

Ezen a napon késõ este történt, hogy az Úr Jézus a A sötét templom bejáratánál történik a tûzszentelés, 
Getszemáni kertben vért izzadott és megkezdte értünk amelyrõl meggyújtják a húsvéti gyertyát. Ezen a gyertyán öt 
kínszenvedését. Júdás csókkal árulta el az Emberfiát. A tömjéncsomó jelképezi az Úr Jézus öt szent sebét. A 
katonák a fõpap házához vitték Jézust, ahol a bíróság elé megszentelt és megáldott húsvéti gyertyáról meggyújtják a 
állították, megostorozták, tövissel koronázták, királynak hívek gyertyáit. Ünnepélyesen vonulunk be a templomba, 

„Krisztus világossága!” – csúfolva megalázták. miközben a pap háromszor énekli:  A tanítványok félelmükben szétszalad-
tak. Péter és János követte csak messzebbrõl, õk aztán be- „Istennek legyen hála” – válaszolják a hívek. A templomban 

eközben egyre nagyobb lesz a fény, hiszen Krisztus kérezkedtek a fõpap udvarába. – Péter háromszor tagadta 
világossága beragyogja ezt az éjszakát, világossága kiárad az meg Jézust ezen az éjszakán. Ezekre az eseményekre 
egész világra. Errõl szól a húsvéti örömének. Az igeliturgiával emlékezünk akkor, amikor nagycsütörtökön este a szent-
folytatódik a szertartás. Isten nagy tetteirõl szóló szentírási mise után megfosztják az oltárt minden díszétõl. Leszedik az 
olvasmányokat hallgatunk meg, hogyan segítette a választott oltárterítõt, gyertyákat, és elviszik az oltári szentséget. Ettõl 
népet, és hogyan készítette elõ az újszövetséget. A „Glória” fogva a mellékoltáron õrzik. Az esti szentségimádás alatt 
ünnepélyes éneklése során egyszerre megszólalnak a együtt virrasztunk Jézussal. 
harangok, csengõk és az orgona. – („A harangok visszatértek 

Nagypéntek Rómából”) – Ünnepi örömmel dicsõítjük Istent az „Alleluja” 
Nagyon kell figyelnünk, hogy mikor kezdõdnek a szertar- énekkel. Azok a hitjelöltek (katekumenek), akik a katekume-

tások, hiszen nem jelzi azt a szokásos harangszó, hiszen a nátus során a keresztségre készültek, ezen a szentmisén 
„harangok Rómába mentek”! részesülnek a keresztség szentségében. (Ezért szenteli ilyenkor 

 keresztség szertartása a Jézus elítélésének, megkínzásának, halálának és temeté- az Egyház a keresztvizet.) A
szentbeszéd után kezdõdik.sének napja.  Ahol nincs keresztelés, ott a 

Júdás miután rádöbbent tettére, az ezüstpénz beszórta a keresztségi fogadást újítják meg a jelenlévõk. A hívek 
könyörgése után folytatódik a szentmise a megszokott módon. Templomba, aztán elment és fölakasztotta magát. 
A szentáldozásban a feltámadt Üdvözítõvel találkozunk. Régi Nagypénteken nincs szentmise. A szertartás a délutáni 
magyar szokás szerint a szentmise után feltámadási körme-órákban tartjuk, mert délután három óra volt, amikor az Úr 
netet tartunk. Az Oltáriszentségben velünk lévõ föltámadt Jézus meghalt a kereszten. Jézus halála egybeesett a húsvéti 
Krisztussal, a húsvéti gyertyával és a föltámadott szobrával bárány feláldozásával. Ez jele annak, hogy az Õ keresztáldo-
kimegyünk a világba, hirdetjük Krisztus örömhírét. „Feltámadt zata valódi áldozat volt az emberiség megváltásáért. 
Krisztus e napon, hogy minden ember vigadjon! Alleluja, hála Szertartás keretén belül elhangzik a passió Szent János 
legyen az Istennek!”evangélista írása szerint. Ezen a napon ünnepélyesen végzik a 

Az ünnepek alatt a keresztény emberek sok helyen így köszön-könyörgést a pápáért, a püspökökért, a többi egyházi rend-
nek egymásnak: Krisztus feltámadt! – válasz: Valóban feltámadt!ért, hívõ emberekért és hitetlenekért. Nagypénteken Jézus 

A gyertya lángja nem nagy, de a húsvéti gyertya lángja Krisztus minden emberért meghalt a kereszten. Ezért ezen a 
elegendõ, hogy egészen sötét soha többé ne legyen a földön.napon valamennyi emberért imádkozunk. Az ünnepélyes imák 

Hozsanna 88/1után következik a hódolat a kereszt elõtt.
Krisztus feltámadott!A lepellel beborított feszületet a pap a kezében tartja és a 
Halljátok meg asszonyok,hívek felé fordulva énekli ezt vagy más hódolati éneket: „Íme a 
Kik kenetet hoztatok,szent keresztfa, rajta függött valaha a világ váltsága.” A hívek 
Többé már ne sírjatok!énekkel felelnek rá: „Jöjjenek hát keresztények, hódolattal 
Feltámadt Krisztus!hajtsunk térdet, üdvözlégy szent keresztfa!” Miközben még 
Egyházközségünk ünnepei, márciusi szentmisék rendjekétszer ezt éneklik, a pap lassan leoldja a leplet a keresztrõl. A 
- Csütörtök, szombat este 6 órakor, elsõpénteken este 7 órakor, leleplezett feszületet két ministráns tartja, miközben a papság és 

1/2vasárnap délelõtt  12-kor szentmise.a hívek odamennek, térdet hajtanak és megérintik a megfeszített 
- Csütörtökön az esti szentmise után keresztút, vasárnap a szent-Üdvözítõ lábát, keresztet vetnek magukra, vagy valamilyen más 
mise elõtt fájdalmas olvasó, minden szentmise elõtt 11 órától módon tisztelegnek a kereszt elõtt.
szentgyónási lehetõség.A kereszthódolat után elimádkozzuk a Miatyánkot, majd az 
- Március 8. (vasárnap) du. 3 órakor újmisés atya misézik, áldozás következik. A szertartás végeztével a hívek a meg-
utána elõadást tart.nyitott szent sírnál imádkoznak, mely fölött elhelyezték a lefá-

1/2- Március 15. (vasárnap) de. 8 órakor szentmise, utána 10-kor tyolozott oltári szentséget. 
nemzeti ünnep a Petõfi szobornál.
- Március 19. (csütörtök) Szent József ünnepe, este 6 órakor Hozsanna 82/1

3/4szentmise. Elõtte  6-kor Szent József litánia, szentmise után Királyi zászló jár elõl,
keresztút.Keresztfa titka tündököl,
- Március 25. (szerda) Gyümölcsoltó Boldogasszony este 6 Melyen az élet halni szállt,
órakor szentmise, Mária litánia.S megtörte holta a halált.
- Március 26, 27, 28. (csütörtök-péntek-szombat) lelkigyakor-

Nagyszombatnak külön liturgiája nincsen. Az Úr Jézus sírban lat, elõtte egy órával szentgyónási lehetõség. Használjuk ki a 
pihen, a hívek felkeresik a templomokban felállított lelkigyakorlatos atya segítségét.
szentsírt és ott imádkoznak. Te is látogasd meg az érted meg- - Április 5. Virágvasárnap. Barkaszentelés, és gyûjtés a húsvéti 
halt Üdvözítõt! virágokra.                                                   Szeretettel: József atya

zösségi terekkel. A komplexum a Szeged-Csanádi Egy-Rimóciak Domaszéken
házmegye tulajdonában van, és õk is mûködtetik. Ez-

A zákányszéki katolikus férfiak meghívására egy hét- után Deszken vettünk részt a gyertyaszentelõ szent-
végét töltöttünk a domaszéki Zöldfás Lelkigyakorlatos misén, melynek végén szentképekkel ajándékoztuk meg 
Házban, közel negyven férfi társaságában. a híveket. Végezetül a közös éneklés és fényképezkedés 

Január 31-én pénteken délután érkeztünk meg Do- után áldást kaptunk Robi atyától.
maszékre. Az elhelyezkedés után este hat órakor volt A résztvevõket szeretettel hívtuk meg Rimócra a kö-
szentmise, majd ismerkedés, a program ismertetése és vetkezõ lelkigyakorlatra. Rimóc települést Szabó 
gyónási lehetõség. A lelki vezetõ Nagy Róbert deszki Vilmos, Laczkó Tamás, Bablena Péter, Koczka Csaba, 
plébános volt, aki indításképpen a teremtéstörténetrõl Percze Béla, Jusztin Bertalan, Kiss János, Erdélyi Ferenc 
mesélt nekünk. Többen már ismerõsként köszöntöttük és Beszkid János képviselte. 

Beszkid Jánosegymást, hisz már volt alkalmunk máskor is találkozni. 
A váci férfiszövetség tagjai mellett érkeztek Zákányszék-
rõl, Domaszékrõl, Szegedrõl, Jánosfalváról, Deszkrõl és 
természetesen Rimócról is.

Szombaton délelõtt és délután is elõadások voltak, 
majd közös beszélgetések a hallottakról. Robi atya len-
dületesen és érdekesen vezette a lelkigyakorlatot. Este is-
mét gyónási lehetõség és szentmise volt. Mise után közös 
együttlét és kiscsoportos beszélgetések voltak. Mindkét 
este együtt énekeltük az Estéli éneket, majd ajándékkal 
kedveskedtünk a résztvevõknek és a házigazdáknak.

Vasárnap reggeli után megtekintettük a szegedi 
Szent Gellért Fórumot, mely egy hatalmas, modern sport-
centrum pályákkal, stadionnal, sportcsarnokkal és kö-
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N Y U L A C S K A  H Í R E KJózsef  atya:  EGYHÁZI HÍREK

„FAGYOT FÚJÓ FEBRUÁR”

Igaz, nem volt a február idén annyira „fagyot fújó”, 

inkább csak a januárban elkezdett versikénk második 

sora az idézet, amit majd hónapról hónapra folytatunk.

Annál is inkább bõvelkedõ volt ez a hónap zenében, 

táncban, színekben és vidámságban.

Jól kialakult már óvodánkban, hogy programjainkat 

a „Jeles napok, ünnepek” köré szervezzük. Kiemelkedõ 

ünnepünk a farsangi idõszak, amely köré csoportosítjuk 

azokat az ide illõ témákat, amelyekkel hasonló képessé-

gek fejlesztésére nyílik lehetõség. Gondolunk itt a zenei 

képességek, a ritmusérzék, esztétikus mozgás, a tánclépé-

sek,valamint a színismeret, a kézügyesség stb. fejleszté-

sére.

Már több éve visszatérõ szokásunk farsang környé-

kén a néphagyományõrzõ hetünk, 4-én aktív részesei 

voltak vendégeink, Paluch Norbert és felesége Piroska, 

akik „Lélegzõ néphagyomány’’-t varázsoltak az óvodánkba 

az egyik hétköznap délelõttjén. Ezúton is hálásan köszön-

jük Nekik a bemutató táncot és azt, hogy gyermekeink 

együtt táncolhattak velük.

A táncos hangulatot folytatva szerveztük meg a 

„SZÍNKAVALKÁD AZ OVIBAN” témahetünket, vala-

mint a FARSANGI MULATSÁGOT.

Február 24-én már a 19. farsangi bálunkat rendeztük 

meg, a szépen feldíszített Vincze Barna Sportcsarnok-

ban. Amellett, hogy a gyerekeknek ez egy vidám, mókás, 

játékos délután, egyben jótékonysági bál is, melynek be-

vételével óvodánkat támogatják a résztvevõk.

Az összefogás eredményeként a bál tiszta bevétele 

94.000-Ft, mely összegbõl a szülõk döntése alapján óvo-

dásainknak kirándulást szervezünk. Szívbõl köszönjük a 

meghívott vendégeinknek, a jelenlévõ szülõknek és min-

den közremûködõnek a támogatását, akik bármilyen for-

mában hozzájárultak rendezvényünk sikerességéhez, 

célkitûzésünk megvalósításához. 
Pásztorné P. Gyöngyi

A legkisebbek a farsangi bálon A nagyok szinte kivétel nélkül ott voltak a mulatságon

Norbi bácsi

ovis tánccsoportja

,,Helye-hulya vigalom,

habos fánk a jutalom...’’

Hozsanna 77/1Nagyböjti imádság
Megváltó királyunk elébe megyünk,Urunk, Jézus Krisztus, föltámadásod ünnepéig a nagyböjti 
Méltó tisztelettel Urunkhoz legyünk,idõszakban élünk. Arra szólít minket ez az idõ, hogy megtérjünk 
Hozsannát kiáltson néki minden hív,és megújuljunk keresztény életünkben, hogy többet imádkoz-
Dicsérettel áldást mondjon nyelv és szív.zunk, és odaadóan gyakoroljuk a testvéri szeretet nagyszerû 

tetteit. Ezért kérünk téged: Segíts minket, hogy minden, amit Nagycsütörtök
teszünk, veled kezdõdjék el, és veled végzõdjék. Erõsíts minket a 

Aki igazán együtt tud érezni a szenvedõ Jézussal, ezen a 
jó szándékunkban, hogy nagyböjti gyakorlatok által mindennap 

szent napon kicsit elcsendesedik. Érdemes a televízió mûsor-
egyre jobbak legyünk.                                                        Ámen.

ajánlatát keresztény szemmel végig lapozni. Ma már lehet 
Nagyböjt találni, az ünnepek hangulatához illõ és kapcsolódó értékes 

A nagyböjt hamvazószerdán kezdõdik. Ezen a napon az mûsorokat. Természetes azonban számunkra, hogy a Szent 
Egyház hamut szentel és bûnbánat jeléül hamuval keresztet Háromnap liturgiájában részt veszünk.
rajzol a pap a homlokunkra. „Emlékezz ember, hogy porból let-

Püspöki székhelyen délelõtt a székesegyházban a tél és visszatérsz a porba.” (Vagy: - Tartsatok bûnbánatot és 
megyéspüspök együtt misézik papjaival, akik megújítják a higgyetek az Evangéliumban!) Hamvazószerdán szigorú 

szentelési ígéretüket. Ezen a szentmisén a püspök atya krizmát böjt és hústilalom van.
és olajat szentel, melyeket a szentségek kiszolgáltatásánál A nagyböjt negyven napig tart, Jézus Krisztus negyven 

használunk.napi böjtölésének emlékére. Õseink ebben az idõben egyáltalán 
nem ettek húst, minden zajos mulatságtól távol tartották Nagycsütörtök este az utolsó vacsora emlékmiséjén az 
magukat. A böjti fegyelem nagyon sokat enyhült az idõk során. Oltáriszentség és az egyházi rend alapítására emlékezünk. 
A nagyböjt péntekjein azonban ma is hústilalom van, és a Az Egyház legõsibb ünnepei közé tartozik. Az õsegyházban 
keresztény ember lemond a nagyböjtben tartott bálokról és 

ezen a napon délután fogadták vissza a bûnbánókat. Mivel az 
házibulikról. Nagyböjtben lelkigyakorlattal, szentgyónással, 

utolsó vacsora estefelé volt, azért ezen a napon délután van 
gyakori szentáldozással és tudatos jóra törekvéssel készü-

szentmise.
lünk húsvét ünnepére. 

Jézus tudta, hogy másnap meghal. Nem akarta elhagyni 
Hamvazkodjál, s közben gondolj arra, hogy egyszer a te tested 

tanítványait, de késõbbi híveit sem. Továbbra is közöttünk akar is elporlad. Ha életedet Isten akarata szerint éled, akkor örök 
maradni testével is. Amikor kimondta a kenyérre: ez az én szeretetével vár rád a mennyek országában. Imádkozzál, hogy 
testem, és a borra: ez az én vérem, az a kenyér és a bor már minél kevesebben jussanak az örök kárhozatra.
nem volt többé kenyér és bor, hanem átváltozott az Õ testévé 
és vérévé. Hogyan lehetséges ez? Jézus az Isten Fia: mindent 
megtehet amit csak akar. Jézus ezután odaadta apostolainak. 
Mindannyian ettek és ittak az átváltozott kenyérbõl és 
borból. Ez volt az elsõ szentmise, és az apostolok voltak az 
elsõ áldozók, akik Jézus testét és vérét magukhoz vették. – 
Majd felszólítást kaptak Jézustól: „Ezt cselekedjétek az én 
emlékezetemre!” Ezekkel a szavakkal hatalmat adott nekik. 
(Az elsõ papszentelés) Az apostolok ezt a hatalmat tovább-
adták. A püspökök az apostolok utódai, õket a papok segítik és 
teljesítik a jézusi küldetést, hogy Jézus mindvégig közöttünk 
maradhasson és minden ember lelkében szállást kaphasson. 

Hozsanna 79/1
Áhítattal készülõdjünk, testvérek,
Emlékére ama titkos estének,

A húsvéti misztérium ünneplése Hol a piros borbul
Virágvasárnap Krisztus vére csordul

Virágvasárnap a nagyböjt utolsó vasárnapja. Ezen a napon S lesz a kenyér áldozata testének.
ünnepli az Egyház Urunk Jézus Krisztus jeruzsálemi bevo-

A nagycsütörtöki szentmisén, amikor a pap a Glóriát nulását a húsvéti misztérium beteljesítésére. A város lakói 
énekli, megszólalnak a csengõk, harangok és az orgona, azután pálmaágakat vittek eléje és így kántáltak: „Hozsanna Dávid 
elnémulnak nagyszombat estig. („A harangok Rómába Fiának, áldott, aki az Úr nevében jõ! Hozsanna a magasságban!” 
mennek.”) A mély gyász jeléül csak a kereplõk szólnak. A Az Anyaszentegyház virágvasárnap ma is pálmaágakat – nálunk 
nagycsütörtöki evangélium elmondja, hogyan mosta meg Jézus barkát – szentel. A papság és a hívek a szentelt barkával körme-
a tanítványok lábát. Ez a cselekedet örök idõre szóló példaadás, netet tartanak.
hogyan kell egymást áldozatos szívvel szolgálni. Ennek emlé-Virágvasárnapnak kettõs jelentõsége van. Egyrészt a 
kére a pap – ahol ez szokásban van – megmossa a tizenkét gyõzelem és a megdicsõülés napja, melynek jelképe a pálma-
egyházközösségi tagnak a lábát.ág, másrészt ez a nap elõre vetíti Jézus értünk vállalt szenve-

„Ti Mesternek és Úrnak hívtok, s jól teszitek, mert az désének és halálának fájdalmát is. A szentmise keretében 
vagyok. Ha tehát, én az Õr és a Mester megmostam a lábato-elhangzik a passió, Jézus szenvedéstörténete. Szent Máté, (A 
kat, nektek is meg kell mosnotok egymás lábát. Példát adtam, évben) Szent Márk (B évben) vagy Szent Lukács (C évben) 
hogy amit én tettem, ti is tegyétek meg”evangélista írása szerint. Néhol színdarab formájában énekelve 

(Jn 13, 13-15)vagy felolvasva. 



RIMÓCI ÚJSÁG6 2020 MÁRCIUS 11RIMÓCI ÚJSÁG2020 MÁRCIUS

ISKOLAI HÍREK

Beszkid Andor Folklór Manufaktúra és Faluszépítõ Egyesület Szabó Vilmos Czombos József atya Bada Melissza

Vadrózsa Tánccsoport Képviselõk

Rimóci RezesbandaVirágné Czupkó Erzsébet és Balázs Tibor

Kirándulás az Állatkertbe…
2020. január 31-e a Rimóci Szent István Általános Iskola 

alsó tagozatos diákjai számára egy rendkívüli nap volt. A 
Budapesti Állatkertben Mackófarsangot hirdettek és 
ennek köszönhetõen a gyerekek- álarc, vagy plüssmaci 
fejében – 200,- Ft-os kedvezményes áron látogathattak el 
az állatkertbe. Természetesen ezt a lehetõséget iskolánk 
sem hagyhatta ki és igen gyorsan összehoztunk egy 
tanulmányi kirándulást. Bátran állíthatom, hogy mind a 
gyerekek, mind a felnõttek vonatkozásában megérte ez a 
munka, hiszen óriási élményben volt részünk.

45 gyermekkel indultunk el és 11 óra felé érkeztünk az 
állatkertbe. Mindenki óriási izgalommal indult, hiszen 
minden gyermeknek meg volt a maga kívánsága arra 
vonatkozólag, hogy mit akar látni. Nekünk felnõtteknek 
pedig kihívást jelentett, hogy a téli idõszak ellenére min-
dent láthassanak a gyerekek. Elindultunk hát a földrészek 
és állatok világában. A mi csoportunk elõször az elefántok 
felé vette az irányt és jobbról indítottuk sétánkat. 
Láthattunk elefántot, zsiráfot, vízilovat, marabut, struccot, 
zebrát, emut, bölényt, bivalyt. Ezt követõen elõadáson 
vettünk részt, ahol a világ összes medvefajával megismer-
kedhettünk és megnézhettük a kiselefántot is, valamint 
összevethettük testméretünket egy vízilóval, orrszarvúval 
és egy elefánttal. Továbbhaladván a szurikátákkal, mara-
buval, púpostevével, gazellákkal, antilopokkal, tobzos-
kával és hangyászokkal is „találkozhattunk”. A magyar 
haszonállat udvar területén elidõztünk a kisállat simoga-
tóban, majd ezután végre eljutottunk a cápasulihoz, ahol 
mondanom sem kell, hogy a színesebbnél-színesebb tengeri 
halak mellett végre megpillanthattuk a várt cápákat is.

Innen visszafelé indultunk a nagymacskák irányába. 
Sajnos a medvékkel nem találkozhattunk, õk még az iga-
zak álmát aludták, azonban a hiúz, a gepárd, a tigris, az 
oroszlánok mind megmutatták magukat és jó fényképek 
készülhettek. Ezt követõen a vizek élõvilágával ismerked-
hettünk, majd eljutottunk a majomházig. Itt – mondanom 
sem kell -, hogy elvarázsoltak minket a gorillák és az 
orángutánok. Amíg a felnõttek lomhán sziesztáztak 
(volna), addig a kölykök vidám ugrabugrálással töltötték 
az idõt és izgatták szüleiket. Mindannyian nagyokat 
nevettünk és vidáman néztük a mi gyerekeinkhez hasonló 
játékos és izgága kicsiket. Itt is hallgathattunk elõadást a 
medvékrõl és az ökoszisztémáról és nagyon büszkék 
voltunk gyerekeinkre, hiszen az élõvilág megóvásával, az 
megújuló energiaforrásokkal nagyon toppon voltak. 
Sajnos innen is tovább kellett mennünk és a farkasok, 
rókák után a jegesmedvéket, fókákat, pingvineket néztük 
meg. Innen már a kijárat felé kellett venni az irányt, mert 
ideje volt az indulásnak. Más csoportok másik irányból 
indultak és õk az állatkert másik felét bóklászhatták be, a 
nagy tavat, a parasztudvart és a madárbirodalmat 
térképezték fel. 

Mindannyian nagyon jól éreztük magunkat és örültünk 
az ilyen akciós lehetõségnek.

Nagyné Mákos Izolda
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A jó hangulatú délutánhoz a zenét ismét a Rimóci Idõsek farsangja Rezesbanda szolgáltatta.

Megköszönöm minden jelenlévõnek, hogy elfogad-2019. február 23. ták meghívásunkat!

Köszönöm Szabó Vilmos polgármester úrnak, hogy 
segítségemre volt a rendezvény elõkészületeiben, Hagyományossá vált, hogy a Rezesbanda nyitja 
hogy biztosította a település autóbuszát az idõs embe-meg az Idõsek Farsangját. Most sem volt ez máskép-
rek szállításában. Köszönet jár Rimóc Község Kép-pen, nemzeti Himnuszunk jól ismert dallamai csendül-
viselõ-testület tagjai részére is az aktív közremûkö-tek fel, melyet közösen énekeltek a jelenlévõk.
désért.Szabó Vilmos Rimóc község polgármestere köszön-

Köszönöm a fellépõknek, a felkészítõknek, hogy tõ szavai után meggyújtásra került egy mécses azok 
elfogadták felkérésünket és színesítették a vasárnap tiszteletére és emlékére, akik már az idén nem ünnepel-
délutánunkat, hogy jókedvet hoztak, nevetést vará-hetnek velünk.
zsoltak a szépkorúak arcára.Fábián Katalin, a Szent Miklós Gondozási Központ 

Megköszönöm Beszkid Jánosné Valikának és Virág intézményvezetõje egy levelet olvasott fel, melyet egy 
Lászlónak, hogy elõkészítették a Sportcsarnokot, fel-édesapa/édesanya írt gyermekének: emlékeztetve 
ügyelték és irányították a közmunkásokat a méltó kör-mind arra, amit a szülõ nyújtott gyermekének, amíg az 
nyezet biztosításáért. Köszönet illeti a közmunkásokat kicsi volt... A település legidõsebb lakóinak köszöntése 
is a terem elõkészítésében, az utómunkákban való köz-sem maradt el: 2020-ban a legidõsebb nõi lakos Dániel 
remûködésért.Istvánné (Kiskert úti lakos), aki az idén lesz 99 éves, a 

Czele Lajos Varga Bálint gondoskodott a zenék megszólaltatá-legidõsebb férfi lakos (Magashegyi út), aki 
94 éves sáról, a technikai háttérrõl, melyért köszönet illeti.  lesz. Mindkettõjük hozzátartozója jelen volt a 

Köszönjük az elõzõ napról megmaradt teremdíszítést.rendezvényen, az Emléklapot és a személyes ajándékot 
a hozzátartozóik vehették át, juttatták el az ünnepel- Percze Roberta és Péter Gabriella fotózását, illetve 
teknek. A Rimóci Újság hasábjain kívánunk Nekik az elõkészítõ munka során nyújtott segítségét köszönöm.
Istentõl áldott, egészségben eltöltendõ éveket. Köszönöm Erdélyi István buszvezetõnek, hogy 

Meglepetésekben az idén sem volt hiány: Dejtárról részt vett a lakosság szállításában.
érkezett Annus és Margit, akik Rimóc életérõl meg- Köszönöm a Polgárõrség munkáját, akik a helyszínt 
lepõen sok információval rendelkeztek. biztosították.

A vacsora elõtt Czombos József atya, a település Tõzsér Ráhel segítségét is köszönöm, aki vállalta, 
plébánosa verset olvasott fel, majd az Ároni áldást hogy konferálja mûsorunkat!
hallgathattuk meg Oláh Paulina és Csemer Károly elõ-

Végezetül megköszönöm közvetlen munkatársa-
adásában. Ezt követõen került sor a vacsorára. Mint 

imnak a részvételt, az áldozatos munkát, amit nem 
minden évben, most is a helyi képviselõk kínálták a 

csak ezen a napon tettek!
vacsora elõtti étvágygerjesztõt. A töltött káposzta és a Fábián Katalin
túrós lepény elfogyasztása után az idei évben alakult Szent Miklós Gondozási Központ 
Beszkid Andor Folklór Manufaktúra és Faluszépítõ 
Egyesület mutatkozott be. Mûsoruk keretében Golyán 
Gréta és Bablena Ferenc helyi népdalokkal örvendez-
tette meg a jelenlévõket. A mûsor Bada Melissza elõ-
adásával folytatódott: két dalt énekelt, a két dal között 
Csimbi Mama táncos lányai ropták a táncot. Virágné 
Czupkó Erzsébet helyi népdalokat énekelt, idei fel-
lépõtársa Balázs Tibor (István király út) volt, harmo-
nikán kísérte õt.

A záróprodukciót a településünk önkormányzati 
képviselõ-testület nõtagjai – Burik-Vincze Ágota, 
Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika és Perczéné Mócsány 
Gyöngyi – illetve a Szent Miklós Gondozási Központ 
munkatársai - Vincze Tiborné, Erdélyi Ildikó, 
Kormányné Beke Renáta, Kormány Lászlóné, Nagy 
Tamásné, Fábián Katalin – mutatták be. A csapatunk 
tagja volt még Pásztor Antalné, aki nem csak a 
táncunkat színesítette, hanem aktív segítõje is volt a 
rendezvénynek.

„ Elmúlt a farsang, el, el, el
Kinek használt, kinek nem!”

2020. február 17-én megtartotta ez évi farsangi mulatsá-

gát a Szent István Általános Iskola alsó tagozata. A hagyo-

mányokhoz hûen az elõzõ hetekben felkészültünk az ese-

ményre. Álarcokat, farsangi szemüvegeket készítettünk, 

az osztályokat kidíszítettük a gyerekekkel. A tanórákon 

megismerkedtünk a farsangi népszokásokkal, felelevení-

tettük a már ismert dalokat, verseket és újakat is tanultunk. 

A legjobban várt program azonban a „farsangi buli” volt, 

amikor tánccal, egy kis eszem-iszommal kergettük el a 

telet. A 3. osztályosok osztályfõnökükkel együtt jelmezbe 

öltözve vonultak végig az iskolán, még vidámabbá téve 

mindenkit. A délután egy vetélkedõvel folytatódott, ahol 

ügyességre, gyorsaságra, együttmûködésre volt szükség 

ahhoz, hogy valaki nyerjen. A toronyépítés, a lufifújás, a 

kiesõs táncverseny, az újságpapíron táncolás, s a többi 

feladat azonban nem fogott ki rajtunk. A tanulók nagyon 

ügyesen legyõztek minden akadályt. Utolsónak az elma-

radhatatlan tombolahúzásra került a sor. A legszerencsé-

sebbek finomságokat, hasznos tárgyakat, remek játékokat 

nyerhettek. Jól szórakoztunk, és örömmel várjuk a tavaszt!
Pócsik Csilla

Látogatás a szécsényi múzeumban

2020. február 18. napján az iskola 3. évfolyama ismét 

múzeumpedagógiai foglalkozáson vehetett részt Szé-

csényben a Kubinyi Ferenc Múzeumban. Itt kerültek kiállí-

tásra Bocsi Éva Magyar Kézmûves Remek-díjas salgó-

tarjáni népviseleti baba-készítõ népi iparmûvész alkotásai, 

akinek a babái kazári népviseletbe öltöztetve voltak meg-

tekinthetõk. A kiállított darabok nem csak a népviseletbe, 

és a kézmûves remekekbe engedett bepillantást, hanem az 

élet egy-egy jeles pillanatába is, hiszen a babák kompozí-

ciói feldolgozták a borfejtéstõl a lucázáson át a templomba 

járásig, szövésig, fonásig, az élet minden mozzanatát. Ezek 

az eseménybeállítások a gyerekeknek nagyon tetszettek, 

így méginkább megfigyelhették és elsajátíthatták a kazári 

népviselet minden rejtelmét. Szükségük is volt erre, hiszen 

a tárlatvezetés után játékos foglalkozásokon kellett össze-

párosítaniuk a népviseletet és az eseményeket a viselet 

nevével, vagy a cselekménnyel. A megmérettetés nagyon 

jól sikerült és a kazári népviselet mellett megismerkedhet-

tünk a rimóci viselet darabjaival is.

Mindannyian nagyon jól éreztük magunkat és ezt nem 

csak a saját nevemben mondhatom, hanem a gyerekeké-

ben is. Ilyenkor megkérdezem õket, hogy ha tudnák, hogy 

ilyen foglalkozásra megyünk, nekivágnánk-e még egy-

szer. Ennek eredményeként a gyerekekbõl elõtört, hogy 

kinek melyik baba tetszett és milyen volt a ruhája…. (és 

csak mondták, mondták és mondták)

Igen. Reméljük, hogy lesz még lehetõségünk a jövõben 

is múzeumpedagógiai foglalkozásokra járni, hiszen szá-

momra ez volt a legjobb válasz és visszajelzés is egyben.
Nagyné Mákos Izolda
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gyobb bevétele. Azonban akkor nem lett volna irigy-Csináljunk egy jó bált! lésre méltó akusztikus élményt (is) adó 5 tagú báli 

zenekarunk, ötfajta röviditalunk és rimóci pogácsánk a 
Egy több száz fõs bált szervezni nem kis feladat. vendégfogadáshoz, számos nagy értékû tombola nye-

Egyedül nem megy. Sõt, még egy-két tucat ember is reményünk, biztonsági szolgálatunk, vagy éppen e-
csak tartós, több hetes munkával, az amúgy is méreg- gyedi, saját emblémás kekszünk, melyet ajándékba 
drága szabadidejébõl ellopott órák garmadát rászán- adtunk minden bálozónak. Reméljük mindezek, s a 
va érhet révbe bál házigazdaként. Ilyen koncentrált kulturált szórakozásra képes báli közönség is hozzá-
csapatmunka során igazán megismeri az ember a 

járult ahhoz, hogy szép emlékekkel távozott mindenki 
szervezõtársakat. Normális esetben jól összeszokott, 

az idei bálról.
közösségi tenni akarásból már valahol, valahogy 

A szervezésért felelõs személyként szeretném bizonyító csoportok vállalkoznak ilyen feladatra. 
kifejezni köszönetemet a rimóci pékség, óvoda, általá-Vakmerõ tehát az, aki ’bevállal’ hasonlót. Nos, tavaly 
nos iskola, Szociális Bolt, IKSzT és a közmunkaprog-õsszel, mit sem sejtve arról, hogy egyáltalán képes 
ram valamennyi dolgozójának, Rimóc Község Önkor-vagyok-e megnyerni embereket egy új civil szervezet 
mányzatának, a Rimóci Polgárõrségnek, Vinczéné alapítására, jeleztem a településvezetésnek a bál ren-

dezési lehetõségének felvállalását. 2020. február 23- Percze Gizellának, Varga Bálintnak, valamint a bál mû-

án vasárnap hajnalban, mintegy 5 hónappal az elsõ sorát szolgáltatók közt szereplõ „Kis zenekar” tagjai-
gondolat megszületése után 327 fõ részvételével si- nak (Perczéné Mócsány Gyöngyi, Szép Tünde Anna, 
keres és jó hangulatú jótékonysági bált zárhattunk. Tóth Anita, Percze Gyöngyi, Beszkid József), a Sógorok 

formációnak (Benkó Péter és Beszkid József), Andi A rimóci jótékonysági bál már tradicionális. Sõt, 
Színjátszósainak (Varga Bálint, Rónai Egon, Csizmadia patinás a maga 24 esztendejével, Mind emellett értéket 
Kinga, Vanya Noémi), a Rimóczi családnak és a Kovács is képvisel, hiszen valamennyi rimóci civil szervezet 
házaspárnak, a Rezesbandának, a rimóci énekeseknek legalább egyszer volt már házigazda szerepben. Így 
és táncosoknak, köztük Golyán Grétának, Horváth mindig ugyanaz, s mégis más e mulatság. Farsang 
Istvánnak és Mócsány Martinnak. Végül, de nem utol-szombatjának sokak számára kötelezõ társadalmi ese-
só sorban azoknak, akik nélkül semmibe sem foghat-ménye. Ennélfogva nagy felelõsség az, hogy milyen ér-
tunk volna, azaz a szervezõgárdának, egyesületünk tékeket szem elõtt tartva valósítja meg a fõszervezõ.
alapító magjának. Név szerint: id. Bablena Ferenc, id. Idén a jótékonysági bál célja egy új, településünk 
Bablena Ferencné, ifj Bablena Ferenc, Bablenáné értékeit egybe fogni és éltetni, építeni kívánó egyesület 
Mócsány Georgina, Homokiné Percze Renáta, Jusztin létrehozásának elõsegítése volt. Néhai polgármeste-
Istvánné, Kiss Istvánné, Kovácsné Bablena Piroska, rünk régi vágyának posztumusz eleget téve, s egyben 
Paluchné Percze Piroska, Pásztor Andrea, Petrovics személyének és munkásságának emléket állítva a 
Anna, Petrovics Ferencné, Petrovicsné Telek Zsuzsan-Beszkid Andor Folklór Manufaktúra és Faluszépítõ 
na, Péter Gabriella, Péterné Kiss Zsuzsanna, Virágné Egyesület nevet választottuk magunknak. Hálás kö-
Czupkó Erzsébet, Vincze Dezsõné, Vizoviczki Berta-szönettel tartozunk Andor feleségének, Jelenának és 
lanné.gyermekeinek a névválasztás jóváhagyásáért, vala-

Fáradságunk eredményeként, no meg a külön fel-mint Kobela Andrásné Erzsike néninek, akinek hosszú 
sorolásban szereplõ támogatók nagylelkû segítségébõl évekig tartó munkája nélkül nem lett volna olyan erõs 
fakadóan több mint félmillió forint nyereséggel közösség, amelyre biztonsággal támaszkodni lehet 
záródott bálunk. Így az egyesületi bejegyzésen túl akár a szervezés, akár a mûsorszolgáltatás tekinteté-
egyebek mellett viseleteket, informatikai eszközöket, ben.
közösségi programokat tudunk finanszírozni a jövõ-

Csináljunk jó bált! – ez volt a törekvés. Olyat, 
ben. Terveink szerint a Kurázs domb tetején található, 

melyben jót ehet, ihat, táncolhat, vagy éppen ha sze-
tavaly õsszel átadott Hagyományok Háza épületének 

rencsés, jókat nyerhet a tombolán a bálozó. Olyat, ahol 
külsõ-belsõ szépítgetésére is marad majd anyagi forrá-

van ugyan egy kis mûsor, de nem egész estés, mind-
sunk.

azonáltal számos rimóci kötõdésû ’mûvészt’ 
Eredményeinkrõl, munkánkról, programjainkról 

felvonultat. Olyat, melyben hajnaltájt sem szivárog be 
folyamatosan értesülnek majd a Rimóci Újság olvasói. 

’potyautas’, és rontja el az emberek jókedvét. Büszkél-
Tesszük a dolgunk, mert

kedhettünk volna azzal, hogy miénk volt az eddigi 
„Hagyományban élünk.legnagyobb létszámú bál, de akkor hol táncolt volna 

A hagyomány él bennünk.”kényelmesen az a 150-200 egy idõben mulatozó? Jó lett 

volna eldicsekedni azzal is, miénk minden idõk legna-
Paluch Norbert
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